Už Teikėjo tinkamai ir kokybiškai teikiamas Paslaugas NMA moka pagal 1 darbo dienos (kurią sudaro 8 darbo valandos) Paslaugų teikimo įkainį, kuris yra 560,23 EUR su PVM (463,00 EUR be PVM). Tais atvejais, kai Paslaugų teikimo trukmė nesudaro 8 darbo valandų, mokama proporcinga faktiniam valandų skaičiui teikiant Paslaugas. Paslaugų preliminarios apimtys, skaičiuojant darbo dienomis, yra: 1280[footnoteRef:1] (vienas tūkstantis du šimtai aštuoniasdešimt) darbo dienų per 36 (trisdešimt šešis) mėnesius. [1:  NMA neįsipareigoja nusipirkti visos nurodytos Paslaugų apimties, tačiau įsipareigoja nupirkti nemažiau kaip 15 procentų visos nurodytos apimties bei pirkimo sutarties vykdymo metu Paslaugų apimtis gali didėti ne daugiau kaip 10 procentų numatytos 3 metų Paslaugų apimties (t.

[...]

Nė viena iš Šalių neturi teisės reikalauti, kad kita Šalis atlygintų dėl to patirtus nuostolius.

IX. SUTARTIES GALIOJIMAS IR NUTRAUKIMO SĄLYGOS

37. Ši Sutartis įsigalioja nuo 2023 m. rugpjūčio 6 d. ir galioja 36 (trisdešimt šešis) mėnesius. Orientacinė Sutarties vertė 717 094,40 (septyni šimtai septyniolika tūkstančių devyniasdešimt keturi eurai ir 40 ct) EUR su PVM, maksimali Sutarties vertė 788 803,84 EUR su PVM (septyni šimtai aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai trys eurai ir 84 ct). Pasirinktas fiksuoto įkainio su peržiūra kainos apskaičiavimo būdas. 
38. Sutartis gali būti nutraukta abipusiu Sutarties Šalių susitarimu. Sutarties nutraukimas neatleidžia Šalių nuo tinkamo sutartinių įsipareigojimų, buvusių iki jos nutraukimo, įvykdymo.

[...]

Teikėjas nutraukdamas Sutartį yra įpareigotas įvykdyti sutartinius įsipareigojimus bei atlikti visas suderintas ir įvertintas paslaugas.
41. Teikėjas, vienašališkai nutraukęs Sutartį, nesilaikant Sutarties 40 punkte nustatytos tvarkos, įsipareigoja sumokėti baudą, kurios dydis yra 65 000 (šešiasdešimt penki tūkstančiai) EUR.
X.  KONFIDENCIALI INFORMACIJA
42. Konfidencialia informacija pagal šią Sutartį laikoma:
42.1. bet kokiu fiksuotu būdu išreikšta informacija, kuri gaunama vykdant šia Sutartimi prisiimtus įsipareigojimus ir kuri yra susijusi su NMA atliekamomis funkcijomis;

[...]

Jei Teikėjo darbuotojas neturi saugaus elektroninio parašo, NMA pateikiamas popierinis darbuotojo pasirašytas konfidencialumo pasižadėjimo originalas.
46. Teikėjas, pažeidęs Sutarties sąlygas ir perdavęs bet kokią iš NMA gautą konfidencialią informaciją, susijusią su sutartinių įsipareigojimų vykdymu, tretiesiems asmenims, sumoka NMA 26 000 (dvidešimt šešių tūkstančių) EUR dydžio baudą ir Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka atlygina visus NMA patirtus nuostolius, kiek jų nepadengia sumokėta bauda. NMA pasilieka teisę, esant pagrindui, atlikti Teikėjo auditą, siekiant įsitikinti, kaip vykdomi šioje Sutartyje nustatyti informacijos saugos ir konfidencialumo reikalavimai.